
 

 

UCHWAŁA NR XIX/339/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/410/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 sierpnia 

2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. 

Województwa Podkarpackiego z 2012 r. poz. 1829 z późn. zm.). 

Na podstawie Na podstawie art. 9, art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) oraz art. 38 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 

o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21 z późn. zm.). 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/410/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego z 2012 r. poz. 1829) zmienionej Uchwałą nr XXVI/478/12 z dnia 29 października 2012 r. 

(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2012 r. poz. 2238), Uchwałą Nr XXVIII/541/12 z dnia 21 grudnia 

2012r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2013 r. poz. 95), Uchwałą Nr XXXVII/703/13 z dnia 

26 sierpnia 2013 roku. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2013 r. poz. 3171), Uchwałą Nr 

LVIII/1097/14 z dnia 27 października 2014 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2014 r. poz. 2866) 

uchwałą Nr II/28/14 z dnia 15 grudnia 2014 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2014 r. poz. 3604), 

Uchwałą Nr VII/141/15 z dnia 27 kwietnia 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2015 r. 

poz. 1577) oraz Uchwałą Nr XII/214/15 z dnia 31 sierpnia 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 

z 2015 r. poz. 2690) 

załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie: 

Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych w poszczególnych regionach gospodarki 

odpadami komunalnymi oraz instalacje przewidziane do zastępczej obsługi tych regionów do czasu 

uruchomienia regionalnych instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych, w przypadku gdy znajdująca 

się w nich instalacja uległa awarii lub nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn 

Nazwa Regionu 

gospodarki odpadami 

komunalnymi 

Funkcjonujące regionalne instalacje 

do przetwarzania odpadów 
Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionów 

Nazwa instalacji/ 
Adres instalacji 

Nazwa instalacji/Adres instalacji 

Region centralny 

Zmieszane odpady komunalne 

brak 

Sortownia odpadów zmieszanych, 
kompostownia frakcji podsitowej/ 

ul. Ciepłownicza 11, 35-322 Rzeszów 
 

Sortownia odpadów zmieszanych/ 
ul. 1-Maja, 38-100 Strzyżów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 lutego 2016 r.

Poz. 532



Instalacja do produkcji paliwa alternatywnego/ 
ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec 

Instalacja do produkcji paliwa alternatywnego/ 
Kozodrza, 39-103 Ostrów 

 
Instalacja do produkcji paliwa alternatywnego/ 

Malinie 317, 39-331 Chorzelów 
 

Zakład Zagospodarowania Odpadów/ 
Kozodrza, 39-103 Ostrów 

 
Sortownia odpadów zmieszanych 

i z selektywnej zbiórki, kompostownia / 
Paszczyna 62B, 39-207 Brzeźnica 

 
Sortownia odpadów komunalnych zmieszanych, kompostownia/ 

Giedlarowa, 37-300 Leżajsk 
 

Sortownia odpadów komunalnych zmieszanych, kompostownia 

frakcji podsitowej/ 
Młyny 111a, 37-550 Radymno 

 
Sortownia odpadów zmieszanych i z selektywnej zbiórki , 

kompostownia/ ul. Piastowska, 
37-700 Przemyśl 

 
Sortownia odpadów komunalnych zmieszanych 

i z selektywnej zbiórki, kompostownia/ 
ul. Białobrzeska, 38-400 Krosno 

 
Sortownia odpadów komunalnych zmieszanych 
i z selektywnej zbiórki / Wolica, 38-200 Jasło 

 
Zakład Mechaniczno-Biologicznego Przetwarzania Odpadów 

Komunalnych 
ul. Centralny Okręg Przemysłowy 

37-450 Stalowa Wola 
 

Sortownia odpadów zmieszanych 
i  z selektywnej zbiórki, kompostownia/ 

m. Sigiełki, 
37-418 Krzeszów 

Odpady zielone oraz inne bioodpady 

brak 

Kompostownia odpadów zielonych w Rzeszowie, 

ul. Ciepłownicza 11, 35-322 Rzeszów 
 

Kompostownia bębnowa 
(bioreaktor: komposter typ-16)/ 

Paszczyna 62b, 39-207 Brzeźnica 
 

Kompostownia osadów 
i biokomponentów KOMWITA/ 

ul. Siedlanka Boczna 2, 37-300 Leżajsk 
Odpady powstałe w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych – składowiska 

brak 

Składowisko „Dynów”, 
 

Składowisko „Strzyżów”, 
 

Składowisko „Kozodrza”, 
 

Składowisko „Stalowa Wola”, 
 

„Składowisko „Giedlarowa,” 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 532



Składowisko „Sigiełki”, 
 

Składowisko „Przemyśl”, 
 

Składowisko „Młyny” 

 

Region Południowo – 

Wschodni 

Zmieszane odpady komunalne 

brak 

Sortownia odpadów selektywnie zebranych 

i zmieszanych/ 

ul. Przemysłowa 16, 38-700 Ustrzyki Dolne 

 

Sortownia odpadów komunalnych zmieszanych 

i z selektywnej zbiórki, kompostownia/ 

ul. Białobrzeska, 38-400 Krosno 

 

Sortownia odpadów komunalnych zmieszanych 

i z selektywnej zbiórki / Wolica, 38-200 Jasło 

 

Sortownia odpadów zmieszanych, 

kompostownia frakcji podsitowej/ 

ul. Ciepłownicza 11, 35-322 Rzeszów 

 

Instalacja do wytwarzania 

paliwa alternatywnego z odpadów/ 

ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec 

 

Instalacja do wytwarzania 

paliwa alternatywnego z odpadów/ 

Kozodrza, 39-103 Ostrów 

 

Zakład Zagospodarowania Odpadów/ 

Kozodrza, 39-103 Ostrów 

 

Sortownia odpadów zmieszanych 

i z selektywnej zbiórki, kompostownia / 

Paszczyna 62B, 39-207 Brzeźnica 

 

Instalacja do wytwarzania paliwa alternatywnego z odpadów / 

Malinie 317, 39-331 Chorzelów 

 

Sortownia odpadów komunalnych zmieszanych, kompostownia 

frakcji podsitowej/ 

Młyny 111a, 37-550 Radymno 

 

Sortownia odpadów zmieszanych i z selektywnej zbiórki , 

kompostownia/ ul. Piastowska, 

37-700 Przemyśl 

Odpady zielone oraz inne bioodpady 

brak 

Kompostownia/ ul. Białobrzeska, 38-400 Krosno 
 

Kompostownia bębnowa 
(bioreaktor: komposter typ-16)/ 

Paszczyna 62b, 39-207 Brzeźnica 
Odpady powstałe w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych – składowiska 

brak 

Składowisko „Średnie Wielkie” 
 

Składowisko „Krosno”, 
 

Składowisko „Kozodrza”, 
 

Składowisko „Przemyśl”, 
 

Składowisko „Młyny” 

Region Południowo - 

Zachodni 

Zmieszane odpady komunalne 
Sortownia odpadów komunalnych 

zmieszanych i z selektywnej zbiórki, 

kompostownia / 

Sortownia odpadów komunalnych zmieszanych 
i z selektywnej zbiórki / Wolica, 38-200 Jasło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 532



ul. Białobrzeska 
38-400 Krosno 

Sortownia odpadów zmieszanych, 
kompostownia frakcji podsitowej/ 

ul. Ciepłownicza 11, 35-322 Rzeszów 
 

Instalacja do wytwarzania 
paliwa alternatywnego z odpadów / 

ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec 
 

Instalacja do wytwarzania 
paliwa alternatywnego z odpadów / 

Kozodrza, 39-103 Ostrów 
 

Instalacja do wytwarzania paliwa alternatywnego z odpadów / 

Malinie 317, 39-331 Chorzelów 
 

Zakład Zagospodarowania Odpadów/ 
Kozodrza, 39-103 Ostrów 

 
Sortownia odpadów zmieszanych 

i z selektywnej zbiórki, kompostownia / 
Paszczyna 62B, 39-207 Brzeźnica 

Odpady zielone oraz inne bioodpady 
Kompostownia/ 
ul. Białobrzeska 
38-400 Krosno 

Kompostownia bębnowa 
(bioreaktor: komposter typ-16)/ 

Paszczyna 62b, 39-207 Brzeźnica 
Odpady powstałe w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych – składowiska 

brak 

Składowisko „Krosno”, 
 

Składowisko „Karlików”, 
 

Składowisko „Radoszyce”, 
 

Składowisko „Kozodrza”, 
 

Składowisko „Strzyżów 

Region Północny 

Zmieszane odpady komunalne 
Zakład Segregacji 

i Kompostownia Odpadów/ 

ul. Strefowa 8, 
39-400 Tarnobrzeg 

 
Sortownia odpadów komunalnych 

zmieszanych, kompostownia/ 
Giedlarowa, 

37-300 Leżajsk 
 

 

 

 

 

 
Zakład Mechaniczno-Biologicznego 

Przetwarzania Odpadów 

Komunalnych 
ul. Centralny Okręg Przemysłowy 

37-450 Stalowa Wola 
 

 

 
Sortownia odpadów zmieszanych 

i  z selektywnej zbiórki, 

kompostownia/ 
m. Sigiełki, 

37-418 Krzeszów 

Instalacja do wytwarzania 
paliwa alternatywnego z odpadów1 / 

ul. Grabskiego 12, 37-450 Stalowa Wola 
 

Sortownia odpadów zmieszanych, 
kompostownia frakcji podsitowej1 / 

ul. Ciepłownicza 11, 35-322 Rzeszów 
 

Instalacja do wytwarzania 
paliwa alternatywnego z odpadów1 / 

Kozodrza, 39-103 Ostrów, 
 

Instalacja do wytwarzania 
paliwa alternatywnego z odpadów1 / 

ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec 
 

Instalacja do wytwarzania paliwa alternatywnego z odpadów1 / 

Malinie 317, 39-331 Chorzelów 
 

Zakład Zagospodarowania Odpadów1 / 
Kozodrza, 39-103 Ostrów 

 
Sortownia odpadów zmieszanych i z selektywnej zbiórki, 

kompostownia1 / 
Paszczyna 62B, 39-207 Brzeźnica 

 
Sortownia odpadów komunalnych zmieszanych, kompostownia 

frakcji podsitowej1 / 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 532



Młyny 111a, 37-550 Radymno 
 

Sortownia odpadów zmieszanych i z selektywnej zbiórki, 

kompostownia1 / ul. Piastowska, 
37-700 Przemyśl 

Odpady zielone oraz inne bioodpady 
Kompostownia osadów 

i biokomponentów KOMWITA / 
ul. Siedlanka Boczna 2,  37-300 

Leżajsk 

Kompostownia bębnowa 
(bioreaktor: komposter typ-16)/ 

Paszczyna 62b, 39-207 Brzeźnica 

Odpady powstałe w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych – składowiska 

Składowisko „Stalowa Wola”, 

Składowisko „Sigiełki” 
 

Składowisko „Giedlarowa,” 
 

Składowisko „Wola Zarczycka”, 
 

Składowisko „Zaklików”, 
 

Składowisko „Pysznica”, 
 

Składowisko „Jarocin”, 
 

Składowisko „Jeziórko”, 
 

Składowisko „Sokołów Młp.,” 
 

Składowisko „Kozodrza”, 
 

Składowisko „Przemyśl”, 
 

Składowisko „Młyny” 

Region Wschodni 

Zmieszane odpady komunalne 

Sortownia odpadów komunalnych 

zmieszanych, kompostownia frakcji 

podsitowej / 
Młyny 111a, 

37-550 Radymno 
 

Sortownia odpadów zmieszanych 
i z selektywnej zbiórki , 

kompostownia/ 
ul. Piastowska, 

37-700 Przemyśl 

Sortownia odpadów komunalnych zmieszanych, 

kompostownia1) / 
Giedlarowa, 37-300 Leżajsk 

 
Sortownia odpadów zmieszanych, 

kompostownia frakcji podsitowej1) / 
ul. Ciepłownicza 11, 35-322 Rzeszów 

 
Instalacja do wytwarzania 

paliwa alternatywnego z odpadów1) / 
Kozodrza, 39-103 Ostrów 

 
Instalacja do wytwarzania 

paliwa alternatywnego z odpadów1) / 
ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec 

 
Instalacja do wytwarzania paliwa alternatywnego z odpadów1) / 

Malinie 317, 39-331 Chorzelów 
 

Zakład Zagospodarowania Odpadów1) / 
Kozodrza, 39-103 Ostrów 

 
Sortownia odpadów zmieszanych i z selektywnej zbiórki, 

kompostownia1) / 
Paszczyna 62B, 39-207 Brzeźnica 

 
Zakład Mechaniczno-Biologicznego Przetwarzania Odpadów 

Komunalnych 
ul. Centralny Okręg Przemysłowy 

37-450 Stalowa Wola 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 532



Sortownia odpadów zmieszanych 
i  z selektywnej zbiórki, kompostownia/ 

m. Sigiełki, 
37-418 Krzeszów 

Odpady zielone oraz inne bioodpady 

brak 

Kompostownia osadów i biokomponentów KOMWITA / 

ul. Siedlanka Boczna 2, 
37-300 Leżajsk 

 
Kompostownia bębnowa 

(bioreaktor: komposter typ-16)/ 
Paszczyna 62b, 39-207 Brzeźnica 

Odpady powstałe w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych – składowiska 

Składowisko „Przemyśl” 

Składowisko „Młyny”, 
 

Składowisko „Futory” 
 

Składowisko „Wólka Pełkińska” 
 

Składowisko „Narol”, 
Składowisko „Kozodrza”, 

 
Składowisko „Stalowa Wola”, 

 
Składowisko „Sigiełki”, 

 
Składowisko „Giedlarowa”. 

Region Zachodni 

Zmieszane odpady komunalne 

Zakład Zagospodarowania Odpadów/ 
Kozodrza, 39-103 Ostrów. 

 
Sortownia odpadów zmieszanych 

i z selektywnej zbiórki, kompostownia 

/ 
Paszczyna 62B, 

39-207 Brzeźnica – od dnia 

1.01.2015 r. 

Sortownia odpadów zmieszanych i z selektywnej zbiórki, 

kompostownia1) / 
Paszczyna 62B, 39-207 Brzeźnica - do dnia 31.12.2014 r. 

 
Instalacja do wytwarzania paliwa alternatywnego z odpadów1) / 

Kozodrza, 39-103 Ostrów 
 

Instalacja do wytwarzania paliwa alternatywnego z odpadów1) / 
ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec 

 
Instalacja do wytwarzania paliwa alternatywnego z odpadów1) / 

Malinie 317, 39-331 Chorzelów 
 

Sortownia odpadów zmieszanych i z selektywnej zbiórki1) / 

ul. Wolności 17, 39-300 Mielec 
 

Sortownia odpadów komunalnych zmieszanych, 

kompostownia1) / 
Giedlarowa, 37-300 Leżajsk. 

 
Sortownia odpadów komunalnych zmieszanych 

i z selektywnej zbiórki, kompostownia1) / 
ul. Białobrzeska, 38-400 Krosno 

 
Sortownia odpadów komunalnych zmieszanych 
i z selektywnej zbiórki1) / Wolica, 38-200 Jasło 

 
Sortownia odpadów komunalnych zmieszanych, kompostownia 

frakcji podsitowej1) / 
Młyny 111a, 37-550 Radymno 

 
Sortownia odpadów zmieszanych i z selektywnej zbiórki, 

kompostownia1) / 
ul. Piastowska, 37-700 Przemyśl 

 
Zakład Mechaniczno-Biologicznego Przetwarzania Odpadów 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 532



Komunalnych 
ul. Centralny Okręg Przemysłowy 

37-450 Stalowa Wola 
Odpady zielone oraz inne bioodpady 

Kompostownia bębnowa (bioreaktor: 

komposter 
typ-16)/ 

Paszczyna 62b, 
39-207 Brzeźnica 

Kompostownia /ul. Białobrzeska, 38-400 Krosno 
 

Kompostownia osadów i biokomponentów KOMWITA / 

ul. Siedlanka Boczna 2, 
37-300 Leżajsk , 

Odpady powstałe w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych – składowiska 

Składowisko „Kozodrza” 

Składowisko „Mielec”, 
 

Składowisko „Borowa”, 
 

Składowisko „Strzegocice”, 
 

Składowisko „Jodłowa”, 
 

Składowisko „Krosno”, 
 

Składowisko „Stalowa Wola”, 
 

Składowisko „Sigiełki”, 
 

Składowisko „Giedlarowa,” 
 

Składowisko „Przemyśl”, 
 

Składowisko „Młyny”. 

1) instalacja może przyjmować zmieszane odpady komunalne wyłącznie w sytuacji gdy znajdująca się 

w Regionie instalacja regionalna uległa awarii lub nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

 

Jerzy Cypryś 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 532


		2016-02-09T13:40:08+0000
	Polska
	Ewa Maria Przybyło
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




